Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MR 4082.0
Stückliste (1/20): A - Rahmen
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6140 700 3122 Benennung: Rahmen 1 1
6140 700 3125 Benennung: Rahmen Oberteil 2 1
6140 703 6730 Benennung: Hebel 3 1
6140 703 9020 Benennung: Bolzen 4 2

6140 706 5405 Benennung: Fußmatte rechts 8 1
6140 706 9100 Benennung: Einsatz 9 1
6140 967 3800 Benennung: Typenbezeichnung MR 4082 11 1
6140 967 4401 Benennung: Warnhinweis 12 1
6140 967 4420 Benennung: Aufkleber 13 1
6140 967 4430 Benennung: Aufkleber 14 1
9039 488 1287 Benennung: Schneidschraube M6x22 (4 - 6 Nm) 15 2
9039 488 1290 Benennung: Schneidschraube M6x30 (4 - 6 Nm) 16 10
9018 318 1250 Benennung: Sechskantschraube M6x10 (3 - 4 Nm) 17 7
9286 003 1000 Benennung: Aufsteckmutter M6 18 7
6170 967 4415 Benennung: Aufkleber 19 1
6140 967 4440 Benennung: Aufkleber 20 1
6140 967 4400 Benennung: * Warnhinweis
Bis. Masch. Nr.: 4 32 752 177
TI: (35.2011)
100 1
6140 706 0730 Benennung: * Abdeckung
TI: (60.2014)
101 1
KissInfoTec, 23.10.2018
Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MR 4082.0
Stückliste (3/20): C - Verkleidung
KissInfoTec, 23.10.2018
Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MR 4082.0
Stückliste (4/20): D - Sitz
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6140 703 6400 Benennung: Druckfeder 1 2
6140 763 4201 Benennung: Verstellelement 2 1
6170 703 1750 Benennung: Stange 3 1
6170 706 0730 Benennung: Abdeckung 4 1
6170 708 7410 Benennung: Kappe 5 2
6170 760 0301 Benennung: Sitz 6 1
6170 763 0710 Benennung: Distanzhülse 7 1
6170 763 0900 Benennung: Scheibe 8 4
6170 763 2210 Benennung: Führungsstück (13 - 15 Nm) 9 2
6170 763 3700 Benennung: Distanzring 10 2
6170 763 5440 Benennung: Halteblech 11 1
6170 763 6000 Benennung: Rasthebel 12 1
6170 967 4460 Benennung: Aufkleber 13 1
9008 318 1800 Benennung: Sechskantschraube M8x20 (13 - 15 Nm) 14 2
9008 318 1800 Benennung: Sechskantschraube M8x20 (9 - 11 Nm) 15 1
9018 318 1802 Benennung: Sechskantschraube M8x20 (9 - 11 Nm) 16 4
9212 260 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 17 4
9214 261 1105 Benennung: Sichermutter M8 18 1
9417 021 7530 Benennung: Schnellbefestigung 19 1
9460 620 8030 Benennung: Sicherungsscheibe SL-10 20 1
9485 648 1750 Benennung: Tellerfeder B25 21 4
6140 967 0101 Benennung: Typenschild MR 4082.0 22 1
6140 967 0100 Benennung: * Typenschild MR 4082.0
Bis. Masch. Nr.: 4 32 910 278
TI: (57.2011)
22 1
6140 763 4200 Benennung: * Verstellelement
TI: (44.2016)
100 1
KissInfoTec, 23.10.2018
Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MR 4082.0
Stückliste (4/20): D - Sitz
KissInfoTec, 23.10.2018
Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MR 4082.0
Stückliste (5/20): E - Rückwand
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6140 435 1500 Benennung: Bügel 1 1
6140 763 1100 Benennung: Rückwand 2 1
6170 435 6100 Benennung: Halteblech 3 1
6170 700 6801 Benennung: Halter 4 2
6170 703 5130 Benennung: Zugfeder 5 1
6170 760 1800 Benennung: Drehgriff 6 1
6170 763 2310 Benennung: Arretierbolzen 7 1